
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δασι-

κού χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 136.450,34 τ.μ. 

στη θέση «Αγία Παρασκευή  - Βρωμονέρι  - 

Άμπλας» της περιφέρειας Τ.Κ. Μενδενίτσας Δήμου 

Καμένων Βούρλων Π.Ε. Φθιώτιδας.

2 Μερική ανάκληση της υπό στοιχεία Υ.Γ./10135/

9-11-1974 (Β’ 1248) απόφασης του Νομάρχη Φθι-

ώτιδας, περί «κήρυξις εκτάσεως τέως Δασικού φυ-

τωρίου Μακρακώμης ως αναδασωτέας περιοχής» 

ως προς την έκταση εμβαδού 20.974,77 τ.μ. στη 

θέση «Δασονομείο» της περιοχής Δ.Ε. Μακρακώ-

μης του Δήμου Μακρακώμης Π.Ε. Φθιώτιδας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

1.496,22 τ.μ. στη θέση «Ορθή Πέτρα» Αλάτρου 

Τ.Κ. Χαραδιατίκων Δήμου Λευκάδας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    94775 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δα-

σικού χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 136.450,34 

τ.μ. στη θέση «Αγία Παρασκευή - Βρωμονέρι - 

Άμπλας» της περιφέρειας Τ.Κ. Μενδενίτσας Δή-

μου Καμένων Βούρλων Π.Ε. Φθιώτιδας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87).

3. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας- Στ. Ελλάδας» (Α΄ 231).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 

(Α΄ 289), όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 

(Α΄ 303), άρθρο 9 ν. 3818/2010 (Α΄ 17) και άρθρο 35 

παρ. 1 ν. 4280/2014 (Α΄ 159) και συγκεκριμένα:

α) της παρ. 1 του άρθρου 38, β) της παρ. 1 του άρ-

θρου 41, όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/

1180/8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980 και γ) 105204/

2793/31-07-2002.

6. Την υπ’ αρ. 110789/1293/02-09-2014 διαταγή του 

Υ.ΠΕ.Κ.Α.

7. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/

2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση 

Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση κ.λπ. 

(Α΄ 47).

8. Την υπ’  αρ. 6985/85797/1-6-2017 απόφαση του 

Συντονιστή Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπο-

γραφής κ.λπ. στους Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες 

Διευθύνσεων» (Β΄ 2003).

9. Την υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 απόφαση του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094) περί «Αυτοδίκαιης 

απαλλαγής του Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα 

καθήκοντα του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας και ορισμού ασκούντος 

καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας».

10. Την υπ’ αρ. 91452/10-5-2021 αναφορά του Δα-

σαρχείου Λαμίας, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια έκταση δασι-

κού χαρακτήρα συνολικού εμβαδού 136.450,34 τ.μ., στη 

θέση «Αγία Παρασκευή - Βρωμονέρι - Άμπλας» της περι-

φέρειας Τ.Κ. Μενδενίτσας Δήμου Καμένων Βούρλων Π.Ε. 

Φθιώτιδας, η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 24 

του μηνός Φεβρουαρίου του έτους 2021. 

Η συνολική έκταση αποτελείται από το τμήμα Ε1 εμ-

βαδού 69.740,65 τ.μ. και το τμήμα Ε2 εμβαδού 66.709,69 

τ.μ., πριν την καταστροφή της καλυπτόταν από δασική 

βλάστηση φυλλοβόλων πλατύφυλλων (κυρίως φτελιές, 

αγκορτσιές, κουτσουπιές, κοκορέτσες, δρυς, κ.λπ.) με 

ποσοστό δασοκάλυψης 50% και 25% αντίστοιχα και 

εμπίπτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 1 του 

άρθρου 3 (για το τμήμα Ε1) και της παρ. 2 του άρθρου 3

(για το τμήμα Ε2) του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθη-

κε και ισχύει σήμερα, αποτελεί δε μαζί με τις όμορες 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Μαΐου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 278

2903

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.05.21 12:05:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2904 Τεύχος Δ’ 278/21.05.2021

δασικού χαρακτήρα εκτάσεις οργανική ενότητα που 
συμβάλλει στη διατήρηση της φυσικής και βιολογικής 
ισορροπίας και εξυπηρετεί την διαβίωση των ανθρώπων 
εντός του φυσικού περιβάλλοντος.

Ειδικότερα, η συνολική έκταση εμβαδού 136.450,34 τ.μ. 
αποτελείται από τα εξής εδαφικά τμήματα:

1) το τμήμα Ε1 με στοιχεία (101,102,103,…133,134,101) 
εμβαδού 69.740,65 τ.μ. και

2) το τμήμα Ε2 με στοιχεία (1,2,3,…74,75,1) εμβαδού 
66.709,69 τ.μ.

Η συνολική έκταση, η οποία απαρτίζεται από τα άνω 
αναφερόμενα εδαφικά τμήματα απεικονίζεται και προσ-
διορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες 
ΕΓΣΑ ‘87 στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, κλί-
μακας 1:5000, το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή 
και έχει όρια:

Τμήμα Ε1:
Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με έκτα-

ση μη δασικού χαρακτήρα
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα
Βόρεια: Με δρόμο και με έκταση δασικού χαρακτήρα
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα

Τμήμα Ε2:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με έκτα-

ση μη δασικού χαρακτήρα

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με έκταση 

μη δασικού χαρακτήρα

Βόρεια: Με δρόμο, με έκταση δασικού χαρακτήρα και 

με έκταση μη δασικού χαρακτήρα

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με έκταση 

μη δασικού χαρακτήρα

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δασικού 

της χαρακτήρα, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 

χρήση και η επαναδημιουργία της καταστραφείσας δα-

σικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρω-

σης στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 του 

ν. 3900/2010 - Α΄ 213) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) 

ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής 

της (άρθρο 46 του π.δ. 18/1989 - Α΄ 8).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2905Τεύχος Δ’ 278/21.05.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2906 Τεύχος Δ’ 278/21.05.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 13 Μαΐου 2021

Με εντολή Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Δ/ντής Δασών Φθιώτιδας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

Ι   

 Αριθμ. 94866 (2)

Μερική ανάκληση της υπό στοιχεία Υ.Γ./10135/

9-11-1974 (Β’ 1248) απόφασης του Νομάρχη 

Φθιώ τιδας, περί «κήρυξις εκτάσεως τέως Δα-

σικού φυτωρίου Μακρακώμης ως αναδασω-

τέας περιοχής» ως προς την έκταση εμβαδού 

20.974,77 τ.μ. στη θέση «Δασονομείο» της πε-

ριοχής Δ.Ε. Μακρακώμης του Δήμου Μακρακώ-

μης Π.Ε. Φθιώτιδας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(Α΄ 87).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελ-

λάδας» (Α΄ 231).

4. Τις διατάξεις του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρ-

νηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδη-

γίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 184).

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης  - Καταπολέμηση 

Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση κ.λπ.» 

(Α΄ 47), όπως ισχύουν σήμερα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «Περί 

προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά-

σεων της χώρας» (Α΄ 289).

7. Την υπ’ αρ. 117080/6353/13-11-2014 (ΑΔΑ: 77ΣΕ0-

ΙΒ3) διαταγή της Γενικής Δ/νσης Ανάπτυξης και Προ-

στασίας Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του Υ.Π.Ε.Κ.Α. 

«Περί της διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων 

αναδάσωσης».

8. Την υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 απόφαση του Υπουρ-

γείου Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094) περί «Αυτοδίκαιης 

απαλλαγής του Νικολάου Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα 

καθήκοντα του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας και ορισμού ασκούντος 

καθήκοντα Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας -Στερεάς Ελλάδας.

9. Την υπ’ αρ. Υ.Γ./10135/9-11-1974 (Β’ 1248) απόφαση 

του Νομάρχη Φθιώτιδας, περί «κήρυξις εκτάσεως τέως 

Δασικού φυτωρίου Μακρακώμης ως αναδασωτέας πε-

ριοχής».

10. Την υπ’ αρ. 64371/2-4-1-2021 θετική εισήγηση του 

Δασαρχείου Σπερχειάδας, μετά της συνημμένης αλλη-

λογραφίας, σύμφωνα με την οποία προτείνεται μερι-

κή ανάκληση της υπό στοιχεία Υ.Γ./10135/9-11-1974 

(Β’ 1248) απόφασης του Νομάρχη Φθιώτιδας, περί «κή-

ρυξις εκτάσεως τέως Δασικού φυτωρίου Μακρακώμης 

ως αναδασωτέας περιοχής», ως προς την έκταση συνο-

λικού εμβαδού 20.974,77 τ.μ. στη θέση «Δασονομείο» 

της περιοχής Δ.Ε. Μακρακώμης του Δήμου Μακρακώ-

μης Π.Ε. Φθιώτιδας, διότι η συγκεκριμένη έκταση δεν 

αποτελούσε ούτε αποτελεί έκταση υπαγόμενη στις 

διατάξεις της δασικής νομοθεσίας και δεν υφίσταται 

ο σκοπός για τον οποίο είχε κηρυχθεί αναδασωτέα με 

την ανωτέρω απόφαση.

11. Την υπ’ αρ. 76761/16-4-2021 σύμφωνη γνώμη της 

Διεύθυνσης Δασών Φθιώτιδας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπό στοιχεία Υ.Γ./10135/

9-11-1974 (Β’ 1248) απόφαση του Νομάρχη Φθιώτιδας, 

περί «κήρυξις εκτάσεως τέως Δασικού φυτωρίου Μακρα-

κώμης ως αναδασωτέας περιοχής» ως προς την έκταση 

εμβαδού 20.974,77 τ.μ. στη θέση «Δασονομείο» της πε-

ριοχής Δ.Ε. Μακρακώμης του Δήμου Μακρακώμης Π.Ε. 

Φθιώτιδας, διότι δεν αποτελούσε ούτε αποτελεί έκταση 

υπαγόμενη στις διατάξεις της δασικής νομοθεσίας και 

δεν υφίσταται ο σκοπός για τον οποίο είχε κηρυχθεί ανα-

δασωτέα με την ανωτέρω απόφαση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία (Α, Β, Γ, …Φ, Χ, Α)

και προσδιορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συ-

ντεταγμένες ΕΓΣΑ ‘87 στο συνημμένο τοπογραφικό διά-

γραμμα κλίμακας 1:1000, το οποίο αποτελεί αναπόσπα-

στο μέρος της παρούσας και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.

Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.

Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπό στοιχεία Υ.Γ./10135/9-11-1974

(Β’ 1248) απόφαση του Νομάρχη Φθιώτιδας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2907Τεύχος Δ’ 278/21.05.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2908 Τεύχος Δ’ 278/21.05.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Λαμία, 13 Μαΐου 2021

 Ο ασκών καθήκοντα Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ

   Ι

 Αριθμ. 48270 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
1.496,22 τ.μ. στη θέση «Ορθή Πέτρα» Αλάτρου 
Τ.Κ. Χαραδιατίκων Δήμου Λευκάδας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 3 του άρθρου 117 και της παρ. 1 του άρ-

θρου 24 του Συντάγματος της Ελλάδας.
β) Του ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης, 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

δ) Του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών κ.τ.λ.» και 
ειδικότερα των παρ. 1 και 3 του άρθρου 41 και της παρ. 1 
του άρθρου 38.

ε) Του ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστη-
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8-7-1980
β) 182447/3049/24-9-1980

3. Την υπ’ αρ. 15870/15-5-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 250) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Νικολάου 
Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλά-
δας και Ιονίου».

4. Την υπ’ αρ. 7169/15-1-2021 (ΑΔΑ: ΨΚΤ8ΟΡ1Φ-ΒΝΖ) 
απόφαση «Ανάρτηση δασικού χάρτη στο σύνολο της ΠΕ 
Λευκάδας και πρόσκληση ενδιαφερομένων για υποβολή 
αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».

5. Την υπ’ αρ. 48265/19-3-2021 πρόταση της αρμόδιας 
Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
1.496,22 τ.μ. (χιλίων τετρακοσίων ενενήντα έξι τετρα-
γωνικών μέτρων και είκοσι δύο εκατοστών). Η έκταση 
αυτή που βρίσκεται στην θέση «Ορθή Πέτρα» Αλάτρου 
Τ.Κ. Χαραδιατίκων, Δήμου Λευκάδας, απεικονίζεται με 
τα στοιχεία Α, Β, Γ, ..., Ξ, Ο, Α στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφαση μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.). 
Νότια: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.). 
Ανατολικά: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.).
Δυτικά: Με έκταση δασικής μορφής (Δ.Δ.).
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα-

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα-
φείσης από εκχέρσωση δασικής βλάστησης (η υπόψη 
έκταση απεικονίζεται με δασική μορφή (Δ.Δ.) στον αναρ-
τημένο δασικό χάρτη).

Κάθε θιγόμενος από την απόφαση αυτή, μπορεί να 
ασκήσει αίτηση ακύρωσης ενώπιον του οικείου τριμε-
λούς Διοικητικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από τη 
δημοσίευσή ή κοινοποίησή της.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη 
για τον κρατικό προϋπολογισμό. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2909Τεύχος Δ’ 278/21.05.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2910 Τεύχος Δ’ 278/21.05.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 19 Μαρτίου 2021

Ο Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002782105210008*


